
 

Zarządzenie Nr 5/2025 

Kanclerza Wyższej Szkoły 

Zarządzania i Przedsiębiorczości 

 z siedzibą w Wałbrzychu 

z dnia 09 stycznia 2025 roku 

 

 

 

w sprawie: zmiany Zarządzenia Nr 36/2023 Kanclerza Wyższej Szkoły Zarządzania  

i Przedsiębiorczości z siedzibą w Wałbrzychu z dnia 05 września 2023 roku w sprawie  

przyjęcia Regulaminu Finansowego studiów pierwszego stopnia, drugiego stopnia oraz 

jednolitych magisterskich Wyższej Szkoły Zarządzania i Przedsiębiorczości  

z siedzibą w Wałbrzychu 

 

 

 

Na podstawie § 2 ust. 3 pkt 19 i § 23 ust. 1 pkt 14 Statutu Wyższej Szkoły Zarządzania  

i Przedsiębiorczości z siedzibą w Wałbrzychu – zarządzam – co następuje: 

 

§ 1 

 

1. W załączniku do Zarządzeniu Nr 36/2023 Kanclerza Wyższej Szkoły Zarządzania  

i Przedsiębiorczości z siedzibą w Wałbrzychu z dnia 05 września 2023 roku w sprawie  

przyjęcia Regulaminu Finansowego studiów pierwszego stopnia, drugiego stopnia oraz 

jednolitych magisterskich Wyższej Szkoły Zarządzania i Przedsiębiorczości  

z siedzibą w Wałbrzychu, wprowadza się następujące zmiany: 

1) wykreśla się dotychczasową treść znajdującą się pod nagłówkiem Regulaminu i otrzymuje 

brzmienie: 

„Na podstawie § 36 Rozporządzenia Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego z dnia  

27 września 2018 r. w sprawie studiów (Dz.U. 2023 poz. 2787) oraz art. 80 ust. 2 Ustawy  

z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz.U.  2018 r. z dnia  

30 sierpnia 2018 r. poz. 1668 ze zm.), postanawia:” 

2) wykreśla się dotychczasową treść § 4 ust. 3 w trzecim i czwartym myślniku i otrzymuje 

brzmienie: 

„- wydanie odpisu dyplomu ukończenia studiów w  języku obcym (poza 

wymienionym w art. 77 ust. 2 ustawy z 20 lipca 2018 r. Prawo o 

szkolnictwie wyższym i nauce (Dz.U.2018 z dnia 30 sierpnia 2018 r. 

poz. 1668 ze zm.), 

20,00zł 

- wydanie suplementu do dyplomu w języku obcym (poza wymienionym 

w art. 77 ust. 2 ustawy z 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (Dz.U.2018 z dnia 30 sierpnia 2018 r. poz. 1668 ze 

zm.),” 

20,00zł 

3) wykreśla się dotychczasową treść § 9 ust. 1 i § 9 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Regulamin wchodzi w życie z dniem 09 stycznia 2025 roku.” 

 

 

  

§ 3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Kanclerz 
 

 

 
 

 


